SI1065-A-GM
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
SI1062X-T1-GE3
Proizvajalci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis: MOSFET N-CH 20V SC-89
Prenesi: SI1062X-T1-GE3.pdf
RFQ
SI1063-A-GM
Proizvajalci: Energy Micro (Silicon Labs)
Opis: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Prenesi: SI1063-A-GM.pdf
RFQ
SI1069X-T1-E3
Proizvajalci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis: MOSFET P-CH 20V 0.94A SC89-6
Prenesi: SI1069X-T1-E3.pdf
RFQ
SI1067X-T1-E3
Proizvajalci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis: MOSFET P-CH 20V 1.06A SOT563F
Prenesi: SI1067X-T1-E3.pdf
RFQ
SI1065-A-GMR
Proizvajalci: Energy Micro (Silicon Labs)
Opis: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Prenesi: SI1065-A-GMR.pdf
RFQ
SI1064-A-GM
Proizvajalci: Energy Micro (Silicon Labs)
Opis: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Prenesi: SI1064-A-GM.pdf
RFQ
SI1063-A-GMR
Proizvajalci: Energy Micro (Silicon Labs)
Opis: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Prenesi: SI1063-A-GMR.pdf
RFQ
SI1065X-T1-GE3
Proizvajalci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis: MOSFET P-CH 12V 1.18A SC89-6
Prenesi: SI1065X-T1-GE3.pdf
RFQ
SI1062-A-GMR
Proizvajalci: Energy Micro (Silicon Labs)
Opis: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Prenesi: SI1062-A-GMR.pdf
RFQ
SI1064-A-GMR
Proizvajalci: Energy Micro (Silicon Labs)
Opis: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Prenesi: SI1064-A-GMR.pdf
RFQ
SI1067X-T1-GE3
Proizvajalci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis: MOSFET P-CH 20V 1.06A SC89-6
Prenesi: SI1067X-T1-GE3.pdf
RFQ
SI1065X-T1-E3
Proizvajalci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis: MOSFET P-CH 12V 1.18A SOT563F
Prenesi: SI1065X-T1-E3.pdf
RFQ
Energy Micro (Silicon Labs) SI1065-A-GM Energy Micro (Silicon Labs) Dobavitelj Energy Micro (Silicon Labs) Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela SI1065-A-GM Proizvajalec Energy Micro (Silicon Labs)
Opis IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN Status svobodnega statusa / RoHS Brez svinca / RoHS
Podatkovni list 1.SI1065-A-GM.pdf2.SI1065-A-GM.pdf
Napetost - oskrba 1.8 V ~ 3.6 V Tip TxRx + MCU
Serija - Serijski vmesniki I²C, SPI, UART
Občutljivost -116dBm RF družina / standard General ISM < 1GHz
Protokol - Moč - izhod 13dBm
Pakiranje Tray Paket / primer 36-WFQFN Exposed Pad
Druga imena 336-2600 delovna temperatura -40°C ~ 85°C
Raven občutljivosti na vlago (MSL) 2 (1 Year) Modulacija 4FSK, 4GFSK, FSK, GFSK, OOK
Velikost pomnilnika 32kB Flash, 4kB RAM Proizvajalec Standardni čas vodenja 8 Weeks
Status svobodnega statusa / RoHS Lead free / RoHS Compliant GPIO 15
Pogostost 283MHz ~ 350MHz, 425MHz ~ 525MHz, 850MHz ~ 960MHz natančen opis IC RF TxRx + MCU General ISM
Hitrost prenosa podatkov (Max) 500kbps Tok - oddajanje 18mA ~ 29mA
Tok - sprejemanje 10.7mA ~ 13.7mA
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: SI1065-A-GM Proizvajalec / znamka: Energy Micro (Silicon Labs)
Opis izdelka: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Brez svinca / RoHS Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
SI1065-A-GM
1.SI1065-A-GM.pdf 2.SI1065-A-GM.pdf
POšLJI POVPRAšEVANJE >